
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Responsable région CHRISTIAN DENIEL 41 ALLEE DES CAMELIAS 29490 GUIPAVAS

Nom du parcours : BRM de 300kms de MILIZAC N° homologation : 2007BR01

Société organisatrice :   ENTENTE CYCLO DE MILIZAC Code ACP : 29 6439

Nom du responsable : ROZEC Bernard ou OMNES Bernard Ligue : BRETAGNE

06 81 03 09 96 Brevet de 300    Km

Adresse du responsable club: 29290 MILIZAC Date : 21 avril 2018

Lieu de départ : MILIZAC Siège de E C MILIZAC Heure de départ : 06:00

 29290 MILIZAC

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C Départ : MILZAC 58 3 0 6:00 7:00

BOURG BLANC 4 D38 6,5 6,5

PLABENNEC 4 7 13,5

LESNEVEN 4 D788 12 25,5

LANHOUARNEAU 5 D788 9 34,5

BERVEN 5 D788 8 42,5

PLOUVORN 5 D788-D19 6 48,5

MORLAIX 6 D19 18 66,5

PLESTIN LES GREVES 7 D786 19 85,5

LANNION 7 D786 18 103,5

C TREGUIER 2 D786 18 121,5 9:34 14:06

LA ROCHE DERRIEN D8 5 126,5

PRAT D33/D21 11 137,5

BEGARD D74/D15 6 143,5

LOUARGAT D15/D712 8,5 152

BELLE ISLE EN TERRE D712 5 157

PLOUGONVER 8 D33/D21 7,5 164,5

LA CHAPELLE NEUVE 7 D54 4,5 169

C CARHAIX 17 D54 28,5 197,5 11:49 19:10

POULLAOUEN 7 D764-D769 10 207,5

HUELGOAT 6 D769 11 218,5

ROC'TREVEZEL 6 D764-D769 14 232,5

COMMANA 6 D764-D11 6 238,5

SAINT SAUVEUR 5 D11 5 243,5

LAMPAUL GUIMILIAU 5 D11 6 249,5

C LANDIVISIAU 5 D11 4 253,5 13:33 22:54

LANDERNEAU 5 D712 17 270,5

SAINT DIVY 4 D712-D159 8 278,5

KERSAINT PLABENNEC 4 D59 3 281,5

PLABENNEC 4 D59 6 287,5

BOURG BLANC 4 D38 7 294,5

Carrefour des 3 Curés 3 D38 3 297,5

C MILIZAC 3 D38 3,5 301 15:02 2:00

AUDAX CLUB PARISIEN

Téléphone portable :

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX

 



<<<Taper ici votre n° de club à 4 chiffres

<<<Taper ici l'heure de départ sous la forme 08:30

Si contrôle mettre un C majuscule dans la première colonne

Le calcul des heures d'ouverture et fermeture sera automatique


	BRM 300 km n°2007BRXX

